B*:  Còpia de cancelleria. ADM, secció Prades, lligall 10, doc.núm.185(1), 

fol.64r-64v.2310 

Nos infans, et cetera. De fide, legalitate, industria et scientia vestri fidelis nostri Leonardi2311 de 
Dino plenarie confidentes, tenore huius carte nostre presentis, comittimus sive comendamus vobis \dum 
vitam duxeritis in humanis/ officium asagiorum mineriarum \nostrarum/ argenti2312 \que/ de presenti 
invente sunt et dante Domino de cetero, infra loca dicti comitatus nostri Montanearum de Prades et 
baronie que quondam fuit nobilis Guilelmi d’Entença seu terminos eorundem, inveniri poterunt seu etiam 
quomodolibet reperiri. Ita, quod vos sitis assagiator noster et ex mineris iam dictis argenti possitis nomine 
nostro facere assagia quando et quotiens vobis melius videbitur expedire et quotiens per administratorem 
nostrum mineriarum iam dictarum, qui nunc \est/ vel qui pro tempore fuerit, inde fueritis requisitus. 
Ordinantes quod omnia assagia que per vos fient ex mineris antedictis faciatis infra loca dicti comitatus 
nostri Montanearum de Prades et baronie d’Entença et non alibi. Vos vero teneamini, de dictis assagiis 
fideli nostro Johanni de la Seda administratori iam dicto, vel alii qui pro tempore fuerit, pro parte nostre 
curie respondere. Et habeatis pro vestro salario et labore quingentos solidos Barchinone annuatim, per 
·III· tercias anni. Quarum, prima sit quinque mensium que incipiat prima die mensis aprilis proxime 
transacti anni infrascripti, secunda vobis tercia incipiat prima die mensis septembris proxime transacti 
eiusdem anni et reliqua tercia incipiat prima die mensis januari proxime venturi; quoniam de tempore 
transacto iam fuit vobis satisfactum per dilectum consiliarium et scriptorem porcionis domus nostre 
Jacobum Fivellarii, quondam, administratorem mineriarum iam dictarum. Pro quibus quidem 
quingentis2313 solidis, teneamini dictum officium asagiorum nostre curie pertinentium regere et 
administrare bene, fideliter et legaliter prout negocii qualitas hoc requirit et in talibus moris est usitati. 
Mandantes tenore presentis carte nostre administratori iam dicto, vel alii qui pro tempore fuerit, quod de 
eo quod provenerit ex mineris antedictis tribuat et solvat vobis quingentos solidos Barchinone antedictos 
et in eorum solucione presentem a vobis recu-//64v-peret litteram cum apocha de soluto, \in qua de 

2310 Trobareu una reproducció en microfilm d’aquest document a: ADMC, rotlle 89, fotogrames 

322-323. De fet, la transcripció que editem s’ha realitzat a partir de la consulta d’aquest microfilm. 
2311 A continuació, ratllat:de. 
2312 A continuació, ratllat: ville nostre de Falçeto que pro parte nostre curie fieri opportebit que